



Kunnan, yritysten ja yksityisten julkinen tiedote jokaiseen kotiin.

Seuraava tiedote ilmestyy **4.6.2020**. Ilmoitusmateriaali tulee toimittaa mielellään sähköpostin liitetietona olevana Word - tiedostona osoitteeseen satu.kahlos@merijarvi.fi edellisenä **maanantaina klo 12.00 mennessä. Yritysten mainosaineisto tulee toimittaa valmiina.**



KUULUTUS

Merijärven kunnan ympäristönsuojeluviranomainen on antanut päätöksen **Mty Laitala ja Männistön** eläinsuojatoimintaa koskevasta ilmoituksesta (Tekninen lautakunta 6.5.2020 § 10). Päätös korvaa aikaisemman 23.1.2020 annetun päätöksen. Ilmoitus koskee uuden lypsykarjapihaton ja uusien lietesäiliöiden rakentamista, olemassa olevan navetan muuttamista nuorkarjakasvattamoksi ja olemassa olevan pihaton muuttamista hiekokasvattamoksi. Toiminta sijaitsee Merijärvellä Männistöntien varrella tilalla 483-402-5-41, Kangas.

Päätöstä koskeva kuulutus on julkaistu Merijärven kunnan verkkosivuilla 8.5.2020.

Ilmoituspäätös on nähtävillä 8.5. – 15.6.2020 Merijärven kunnan verkkosivuilla. Poikkeustilan johdosta kunnantoimisto on toistaiseksi suljettu kävijöiltä. Tarvittaessa päätös on nähtävänä myös kunnantoimistolla erikseen sovittuna ajankohtana (Kunnantie 1, keskus puh. 044 - 4776 200).

Päätökseen saa hakea muutosta Vaasan hallinto-oikeudelta kirjallisella valituksella, joka on toimitettava hallinto-oikeudelle viimeistään 15.6.2020. Valitusohjeet käyvät tarkemmin ilmi päätöksen liitteenä olevasta valitusosoituksesta.

YMPÄRISTÖSIHTEERI

Merijärven Kotiseutuyhdistys:

1. Siivoustalkoot Tähjällä keskiviikkona 3.6. klo 10 alkaen.
2. Kevätkokous samalla klo 12 annettuja suosituksia noudattaen.
3. Maakirkko 7.6. klo 13. Kahvitarjoilu.

Tervetuloa!

Soittokierros yksin asuville ikäihmisille

Merijärven kunta, seurakunta ja SPR aloittavat soittokierroksen yksin asuville yli 70 -vuotiaalle ikäihmisille, joiden puhelinnumero meillä on käytettävissä. Soittoa ei kuitenkaan tarvitse odottaa vaan avun tarvitsijat tai heidän omaisensa voivat ottaa yhteyttä ikäihmisten koordinaattori Marjoon 040 726 75 65. Kaikkien numeroita meillä ei ole käytettävissä, tästä johtuen toivomme teidän ottavan yhteyttä Marjoon päin, jotta avuntarve saadaan kartoitettua.

Puhelun aikana kartoitetaan kauppa- ja apteekkiasioinnin tarvetta sekä yksinäisyyden kokemuksia koronan aikana. Asiointiapu on ilmaista.

Merijärven 4H tarjoaa mahdollisuuden ostaa take away -ruoan (kinkkukiusaus, makaronilaatikko, keittolounas) kotiin tuotuna.

Avuntarpeen kartoittamisen lisäksi puhelulla avataan kontaktikanava ikäihmisille, jotta apua voi pyytää myöhemminkin.

Älä jää yksin, yhdessä selviämme!
Keskipäivän Kohtaamossa olemme sinua varten. Mietityttääkö työttömyys, työllisyys, arjen pyörittäminen tai elämänhallinta?

Mietitään yhdessä ratkaisuja, ota rohkeasti yhteyttä 040 726 75 65 tai marjo.nahkala@merijarvi.fi tai tule Discordin Keskipäivän Kohtaamoon.

Keskipäivän Kohtaamo
keskiviikkoisin klo 12 - 14
Discord:
Marjo Kohtaamo#1324
Keskipäivän Kohtaamo:
<https://discord.gg/Fkz9Ftt>



KIRJASTO AVATAAN 1.6. KLO 14.00

Palautusluukku on jo käytössä.

Kirjaston avaamiseen saakka toimitamme varaamasi aineiston kirjaston portaalle.

Varauksia voit tehdä Tiekkö-kirjastojen verkkosivujen kautta tai soittamalla meille numeroon 044 4776 270. Soittamalla voit myös sopia varaustesi noutoajan.

Palvelemme mahdollisuuksiemme mukaan!

★ SAARA THE nuohooja

www.thenuohooja.fi 0445513662 saara.mustakallio@pyhajoki.fi

Kesän salivuorot haettavana!

Salivuoron hakija sitoutuu:

- huoltamaan käyttämänsä välineet vuoronsa päätteeksi Kilpukasta löytyvillä puhdistusvälineillä sekä
- huolehtimaan hygieniasta THL:n ohjeistuksen mukaisesti (kts. Kilpukan hygieniaohteet edellä)

Hakulomakkeita saa kunnantoyimistolta tai kunnan nettisivuilta:

<http://www.merijarvi.fi/vapaa-aika/lomakkeet-0>



Hakulomake palautetaan kunnantoyimistolle pe 29.5. klo 15 mennessä

Vapaa-aikatoimi p. 044 4776 220

Vapaa-aikatoimi tiedottaa:

KILPUKKA JA KUNTOSALI AUKEAVAT 1.6.2020 KUNTALAISTEN KÄYTTÖÖN

Kuntosalisopimukseen on lisätty jatkoaikaa +77 päivää, seuraavan laskutuskauden voit tarkistaa vapaa-aikatoimesta (044-4776 220).

ETHÄN TULE KILPUKKAAN MIKÄLI:

- Sinulla on todettu koronavirus tai sinulla on hiemankaan flunssan oireita:
 - kuume, yskä, hengenhädistys, lihaskivut, väsymys, nuha, pahoinvointi, ripuli
- Olet oleskellut hiljattain ulkomailla. Pidä palatessasi kahden viikon kotikaranteeni.
- Olet ollut läheisessä kosketuksessa tartunnan saaneiden tai kotikaranteenissa olevien ihmisten kanssa.
- Riskiryhmään kuuluvia kehoitetaan harkitsemaan tarkkaan asiointia liikuntapaikoissa.

YLEISET HYGIENIAOHJEET KILPUKASSA:

- 1. Pese kädet saapuessasi ja lähtiessäsi salilta**
usein ja perusteellisesti (vähintään 20 sekunnin ajan), varsinkin kun olet ollut ihmisten keskuudessa. Älä koskettele silmiä, nenää tai suuta.
- 2. Kertakäyttönenäliina**
suun ja nenän edessä suojaa toisia yskimisen tai aivastuksen yhteydessä. Hävitä nenäliina käytön jälkeen. Pese kädet.
- 3. Yski hihaasi**
kun joudut yskimään tai aivastamaan eikä sinulla ole kertakäyttönenäliinaa.
- 4. Käsisidesi**
Desinfointiaine on erinomainen vaihtoehto, kun aktiivinen käsien pesu ei ole mahdollista.
- 5. Desinfioi laitteet käytön jälkeen**
Putsaa käyttämäsi laitteet ja välineet huolellisesti tarjolla olevilla desinfointiainesumuttimilla ja paperipyyhkeillä.

Mikäli huomaat puutteita saippuan, käsidesin tai siivousvälineiden suhteen, ilmoitathan siitä vapaa-aikatoimeen tai kiinteistöhuollon päivystysnumeroon välittömästi.

Vapaa-aikatoimi: 044 4776 220

Kiinteistöhuollon päivystys: 044 4776 217



KILOMETRIKISA 1.5.-22.9.2020

**KILOMETRIKISSA OSALLISTUJAT MERKITSEVÄT PYÖRÄILYKILOMETREJÄ
YLÖS AJANJAKSOLLA 1.5.2020 – 22.9.2020 NETTISIVUILLA
WWW.KILOMETRIKISA.FI. KISA ON LEIKKIMIELINEN JA MAKSUTON JA
LUVASSA ON HYVIÄ PALKINTOJA.**

**MERIJÄRVISILLÄ ON HIENO MAHDOLLISUUS LOISTAA KUNTASARJASSA!
MERIJÄRVISET-JOUKKUEESEEN ILMOTTAUTUNEIDEN MERIJÄRVISTEN KESKEN
ARVOTAAN VAPAA-AIKATOIMEN TOIMESTA PALKINTOJA KAMPANJAN
PÄÄTTEEKSI! JA HIENO BONUS ON LUVASSA, MIKÄLI KUNTA SIIJOITTUU
HYVIN KUNTASARJASSA!**

**KUNTAKISAAN OSALLISTUMINEN ON HELPPOA: JOKAINEN POLKIJA, JOKA
ON TALLENTANUT TIEDON KOTIKUNNASTAAN OMIIN TIETOIHINSA, ALKAA
AUTOMAATTISESTI KARTUTTAMAAN MYÖS OMAN KUNTANSA
KILOMETRISALDOA. TULOKSET SAADAAN JAKAMALLA KUNNAN
YHTEENLASKETUT KILOMETRIT KUNNAN ASUKASLUVULLA.**

**REKISTERÖIDY OSOITTEESSA [HTTPS://WWW.KILOMETRIKISA.FI/](https://www.kilometrikisa.fi/) JA LIITY
JOUKKUEESEEN "MERIJÄRVISET" KOODILLA: "KILPUKKA2020" JONKA
JÄLKEEN PÄÄSET MERKKAAMAAN KILOMETREJÄ.**

**MIKÄLI OLET JO JOSSAIN MUUSSA JOUKKUEESSA MUKANA KUIN
"MERIJÄRVISET," NIIN MUISTAHAN MERKITÄ KOTIKUNNAKSESI OMISSA
TIEDOISSA MERIJÄRVEN, NIIN SAADAAN KILOMETRISI NÄKYMÄÄN OMAN
KUNNAN TILASTOSSA! AJANTASAINEN TULOSLUETTELO LÖYTYY
KILOMETRIKISAN NETTISIVUILTA.**

**VAPAA-AIKATOIMI HAASTAA KAIKKI KUNTALAISET MUKAAN PYÖRÄILYÄ
JA HYVINVOINTIA EDISTÄVÄÄN KISAAN!**

ILMOITA ITSESI MUKAAN: [HTTPS://WWW.KILOMETRIKISA.FI](https://www.kilometrikisa.fi/)

LISÄTIETOJA VAPAA-AIKATOIMESTA:

044 4776 220



LASTEN PÄIVÄLEIRI 1.-5.6.2020 klo 10-15, 8-11-vuotiaille

Ma: Askartelua, kuvasuunnistusta
Ti: Kokkailua, askartelua, mönkkärirata, jousiammunta
Ke: Kalaputaalla kalastusta
To: Askartelua, ulkoilua
Pe: Lahdenlammella uintia ja touhua, nuotiotulet



Hinta:

15€ viikko/4€ päivä

Leirillä järjestetään ruokailu kerran päivässä.
Sivovat ilmoittautumiset to 28.5. mennessä
Tiinalle 0400 809 472 tai Ullalle 044 4776 220
Ilmoita myös mahdolliset allergiat!



Päiväleirit järjestetään yleisten hygieniaohjeiden mukaisesti.
Päiväleirille ei saa osallistua sairaana tai oireita ilmetessä:
(nuha, kuume, pääkipu, hengenahdistus, yskä, ripuli, pahoinvointi, lihaskipu).

Leiri järjestetään hallituksen linjausten mukaisesti ja muutokset leirin järjestelyihin ovat mahdollisia. Päiväkohtainen suunnitelma voi muuttua säävarauksella.

Leirin järjestää Merijärven kunta ja **4H**

LUONTOLEIRI

MA 8.6.- KE 10.6. KLO 10-15 10-13 -VUOTIAILLE
MA: VIERAILU KOTIELÄINPIHA HULIVILISSÄ JA ELÄINTEN HOITOA
TI-KE: RETKI LÄHIALUEELLE RETKIMAJALLE JA
KALASTUSTA/ERÄTAITOJA (PAIKKA VARMISTUU MYÖHEMMIN)
LEIRILLE OTETAAN 20 OSALLISTUJAA.
LEIRIMAKSU 20€/OSALLISTUJA,
SISÄLTÄÄ KYDIT, PÄÄSYMAKSUT JA RUUAT.
LEIRILLÄ JÄRJESTETÄÄN RUOKAILU KERRAN PÄIVÄSSÄ.



YÖLEIRI

TI 9.6. KLO 15 - KE KLO 10 10-13-VUOTIAILLE
LUONTOLEIRILÄISET VOIVAT HALUTESSAAN JÄÄDÄ KESKIVIIKKONA
SUORAAN LUONTOLEIRILTÄ YÖLEIRILLE.

SITOVAT ILMOITTAUTUMISET TO 28.5. MENNESSÄ
ULLALLE 044 4776220 TAI TIINALLE 0400 809472
ILMOITA MYÖS MAHDOLLISET ALLERGIAT.

LEIRIT JÄRJESTETÄÄN YLEISTEN HYGIENIAOHJEIDEN MUKAISESTI.
LEIRILLE EI SAA OSALLISTUA SAIRAANA TAI OIREITA ILMETESSÄ:
(NUHA, KUUME, PÄÄKIPU, HENGENAHDISTUS, YSKÄ, RIPULI,
PAHOINVINTTI, LIHASKIPU).

LEIRIT JÄRJESTETÄÄN HALLITUKSEN LINJAUSTEN MUKAISESTI,
MUUTOKSET LEIRIEN JÄRJESTELYIHIN OVAT MAHDOLLISIA.
LEIRIT JÄRJESTÄÄ MERIJÄRVEN 4H-YHDISTYS JA MERIJÄRVEN KUNTA



Liittymätarjous jo rakennetuille alueille Merijärven ja Sievin kunnat:



Liittymän hinta 1200€, joka sisältää:

- Päätelaitte
- Häntäkuitu
- Liittymäkotelo
- max. 100 m valokuitukaapelia
- Teletyöt, eli kuituhitsaukset ja asennustyöt jatkoksilla ja talon päissä.
- Kaapelireitin dokumentointi gps-mittauksin.

Tilaajan vastuulle jää

- Kaivutyöt,
- Kaivujen peittämiset
- 100 m ylittävä kaapeli Jokiverkon omakustannushintaan
- Mahdolliset muut normaalista poikkeavat asennukset, esim. sisäverkkoasennukset, talon sisällä tai ulkopuolella tehtävät 10 m pitemmät kaapelikourutukset tai -asennukset.

Jokiverkolla on paikkakunnilla yhteistyökumppanit ja ennakkoon sovitut hinnat kaivuutöille. Kuituasennuksissa noudatetaan Traficom valokuituverkon rakentamishjeistusta ja määräyksiä.

Mikäli Tilaaja haluaa toteuttaa kaivutyöt itse (esim. omalla kaivinkoneella) asiasta sovitaan Jokiverkon kanssa.

Liittymätarjous edellyttää 1 vuoden määräaikaista liittymäsopimusta.

Tarjouskampanja on voimassa kesä-elokuun 2020.

Mikäli suunnittelet uudiskohdetta, tai remontoit vanhempaa kiinteistöä, valokuitureitti kannattaa ottaa huomioon pihatöiden yhteydessä. Sijoittamalla suojaputken tontin rajalta talon sähkökeskukseen, tai sen läheisyyteen, säästyt myöhemmässä vaiheessa pihakaivuilta, sekä säästät rakennuskustannuksissa.

Jokiverkko myös myy 4-kuituista kaapelia, sekä suojamerkkinauhaa kuiturakentamista varten.



Lisätietoja asiasta: janne.kurikkala@jokiverkko.fi tai 044 231 2688

4H

Kesän 2020 LEIKKIKENTTÄTOIMINTA

Koivupuhdon Koulun pihalla.
Alkaen Ma 1.6.- pe 12.6. saakka.
Arkisin 10-15

Leikkikenttätoiminta on tarkoitettu
5-8 -vuotiaille lapsille.

Kentällä ei ole järjestäjän toimesta ruokailua,
joten omat eväät mukaan.



Kaikki Leikkimään!!!

HOX HOX HOX
Toiminnassa huomioidaan koronaohjeistus!

Vanhemmat ottakaa huomioon leikkikentälle lapsia vietäessä, että leikkikenttä ei ole ensisijainen hoitopaikka! Vaan tarkoitettu tilapäiseksi virikkeeksi lapsille! Ohjaajat ovat nuoria henkilöitä, eivät ammattilaisia, ja ohjaajia on vähän suhteutettuna lapsimäärään! Vaaratilanteita syntyy kun leikkikentällä on monen ikäisiä (myös alle suosituksen ikäisiä) lapsia ja ohjaajia on vähän!!
Tehdään leikkikentästä mukava ja turvallinen paikka yhdessä!

PYHÄNKOSKEN KIOSKI AUKEAA 1.6.

Avoinna
JOKA PÄIVÄ
klo 14.00-20.00



Tervetuloa jäätelölle!

4H Merijärvi

HUOLTIS AVOINNA kesäkuun alusta

MA-PE klo 8.30-16.00

Joka päivä keittolounas 5€

sis. keitto, leipä, ruokajuomat sekä kahvi



MATKAHUOLLON PAKETTIPISTE, KIERRÄTYS, GRILLI, KAHVILA

ja RISTIVUOREN MÖKIN VUOKRAUS

Merijärven 4H:n JÄSENMAKSUN MAKSANEILLE
0,50€ ALENNUS GRILLITUOTTEISTA!

Kokouskahvitusten ja tilojen varaukset puh. 040 931 1495

HUOLTIS puh. 040 931 1495

4H

MERIJÄRVEN KAPPELISEURAKUNTA

Kastettu: Niklas Aleksei Ylinen

Kuollut: Sirkka Kyllikki Laitala 93 v.

Seurakuntamme kerhot ja kokoontumiset ovat nyt tauolla koronavirustilanteen leviämisen estämiseksi, samoin Rauhanyhdistyksen tilaisuudet. Jumalanpalvelukset ovat kuunneltavissa nettikirkon kautta osoitteessa ylivieskanseurakunta.fi/tutki-uskoa.

To 21.5. klo 13 Helatorstain sanajumalanpalvelus seurakuntakodissa, Janne Isomaa, Eila Kotiaho. Jumalanpalvelus ei ole poikkeustilan vuoksi avoimena seurakuntalaisille. Sanajumalanpalvelus on kuunneltavissa netin kautta osoitteessa: ylivieskanseurakunta.fi/tutki-uskoa.

Su 24.5. klo 13 Sanajumalanpalvelus seurakuntakodissa, Velimatti Linnanmäki, Eila Kotiaho. Jumalanpalvelus ei ole poikkeustilan vuoksi avoimena seurakuntalaisille, mutta seurakuntakodin ovet ovat avoimena jumalanpalveluksen jälkeen hiljentymistä, keskustelua ja sielunhoitoa varten. Sanajumalanpalvelus on kuunneltavissa netin kautta osoitteessa: ylivieskanseurakunta.fi/tutki-uskoa.

Merijärven seurakuntatoimisto torstaisin klo 9-12 p. 08-4395070. Maanantaisin, tiistaisin ja keskiviikkoisin klo 9-12 yhteydenotot Ylivieskan kirkkoherranvirastoon p. 08-4395010, perjantaisin suljettu. Poikkeustilan aikana asiointi puhelimitse.

Diakoniatyön asiakasasiointi: Marianne Joensuu p. 044-7118631 tai [marianne.joensuu\(at\)evl.fi](mailto:marianne.joensuu(at)evl.fi).